Sortiment
2020
EU-poles s.r.o.
Hájová 15, 691 41 Břeclav
IČ: 28337620, DIČ: CZ28337620
Bezpečnostní
zábrany
ZSP60

Použití:venkovní i vnitřní (stožáry, stěny, parkoviště, atd.)
ZSP 60
Objednací
číslo
Typ
H
(mm)
E
(mm)
L
(mm)
D
(mm)
Hmotnost
(kg)
92305060 ZSP-3050-60 500 400 300 Ø60 9,00
92505060 ZSP-5050-60 500 400 500 Ø60 10,00
92755060 ZSP-7550-60 500 400 750 Ø60 11,00
921005060 ZSP-10050-60 500 400 1000 Ø60 12,00
921505060 ZSP-15050-60 500 400 1500 Ø60 14,00
922005060 ZSP-20050-60 500 400 2000 Ø60 16,00
92307560 ZSP-3075-60 750 400 300 Ø60 11,00
92507560 ZSP-5075-60 750 400 500 Ø60 12,00
92757560 ZSP-7575-60 750 400 750 Ø60 13,00
921007560 ZSP-10075-60 750 400 1000 Ø60 14,00
921507560 ZSP-15075-60 750 400 1500 Ø60 16,00
922007560 ZSP-20075-60 750 400 2000 Ø60 18,00
923010060 ZSP-30100-60 1000 400 300 Ø60 13,00
925010060 ZSP-50100-60 1000 400 500 Ø60 14,00
927510060 ZSP-75100-60 1000 400 750 Ø60 15,00
9210010060 ZSP-100100-60 1000 400 1000 Ø60 16,00
9215010060 ZSP-150100-60 1000 400 1500 Ø60 18,00
9220010060 ZSP-200100-60 1000 400 2000 Ø60 20,00
923012060 ZSP-30120-60 1200 400 300 Ø60 15,00
925012060 ZSP-50120-60 1200 400 500 Ø60 16,00
927512060 ZSP-75120-60 1200 400 750 Ø60 17,00
9210012060 ZSP-100120-60 1200 400 1000 Ø60 18,00
9215012060 ZSP-150120-60 1200 400 1500 Ø60 20,00
9220012060 ZSP-200120-60 1200 400 2000 Ø60 22,00
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz

Povrchováúprava: žárový zinek, dle normy 1461
Upevnění:beton
Použití: venkovní i vnitřní (stožáry, stěny, parkoviště, atd.)
ZSPD 60
Objednací číslo Typ
H
(mm)
E
(mm)
L
(mm)
D
(mm)
Hmotnost
(kg)
92507560D ZSPD-5075-60 750 400 500 Ø60 15,00
92757560D ZSPD-7575-60 750 400 750 Ø60 17,00
921007560D ZSPD-10075-60 750 400 1000 Ø60 19,00
921507560D ZSPD-15075-60 750 400 1500 Ø60 23,00
922007560D ZSPD-20075-60 750 400 2000 Ø60 27,00
925010060D ZSPD-50100-60 1000 400 500 Ø60 17,00
927510060D ZSPD-75100-60 1000 400 750 Ø60 19,00
9210010060D ZSPD-100100-60 1000 400 1000 Ø60 21,00
9215010060D ZSPD-150100-60 1000 400 1500 Ø60 25,00
9220010060D ZSPD-200100-60 1000 400 2000 Ø60 29,00
925012060D ZSPD-50120-60 1200 400 500 Ø60 19,00
957512060D ZSPD-75120-60 1200 400 750 Ø60 21,00
9210012060D ZSPD-100120-60 1200 400 1000 Ø60 23,00
9215012060D ZSPD-150120-60 1200 400 1500 Ø60 27,00
9220012060D ZSPD-200120-60 1200 400 2000 Ø60 31,00

Povrchováúprava: žárový zinek, dle normy 1461
Upevnění: šroub M10-M12
Použití: venkovní i vnitřní (stožáry, stěny, parkoviště, atd.)
ZSPD 60 P
Objednací číslo Typ
H
(mm)
L
(mm)
D
(mm)
Příruba
(mm)
Hmotnost
(kg)
92507560DP ZSPD-5075-60 P 750 500 Ø60 120x120x1 14,00
92757560DP ZSPD-7575-60 P 750 750 Ø60 120x120x1 16,00
921007560DP ZSPD-10075-60 P 750 1000 Ø60 120x120x1 18,00
921507560DP ZSPD-15075-60 P 750 1500 Ø60 120x120x1 22,00
922007560DP ZSPD-20075-60 P 750 2000 Ø60 120x120x1 26,00
925010060DP ZSPD-50100-60 P 1000 500 Ø60 120x120x1 16,00
927510060DP ZSPD-75100-60 P 1000 750 Ø60 120x120x1 18,00
9210010060DP ZSPD-100100-60 P 1000 1000 Ø60 120x120x1 20,00
9215010060DP ZSPD-150100-60 P 1000 1500 Ø60 120x120x1 24,00
9220010060DP ZSPD-200100-60 P 1000 2000 Ø60 120x120x1 28,00
925012060DP ZSPD-50120-60 P 1200 500 Ø60 120x120x1 18,00
927512060DP ZSPD-75120-60 P 1200 750 Ø60 120x120x1 20,00
9210012060DP ZSPD-100120-60 P 1200 1000 Ø60 120x120x1 22,00
9215012060DP ZSPD-150120-60 P 1200 1500 Ø60 120x120x1 26,00
9220012060DP ZSPD-200120-60 P 1200 2000 Ø60 120x120x1 30,00
EU-poles s.r.o.

Použití:venkovní i vnitřní (stožáry, stěny, parkoviště, atd.)
ZSP 76
Objednací
číslo
Typ
H
(mm)
E
(mm)
L
(mm)
D
(mm)
Hmotnost
(kg)
92305076 ZSP-3050-76 500 400 300 Ø76 12,00
92505076 ZSP-5050-76 500 400 500 Ø76 13,00
92755076 ZSP-7550-76 500 400 750 Ø76 14,50
921005076 ZSP-10050-76 500 400 1000 Ø76 16,00
921505076 ZSP-15050-76 500 400 1500 Ø76 18,50
922005076 ZSP-20050-76 500 400 2000 Ø76 21,00
92307576 ZSP-3075-76 750 400 300 Ø76 15,00
92507576 ZSP-5075-76 750 400 500 Ø76 16,00
92757576 ZSP-7575-76 750 400 750 Ø76 17,50
921007576 ZSP-10075-76 750 400 1000 Ø76 19,00
921507576 ZSP-15075-76 750 400 1500 Ø76 21,50
922007576 ZSP-20075-76 750 400 2000 Ø76 24,00
923010076 ZSP-30100-76 1000 400 300 Ø76 18,00
925010076 ZSP-50100-76 1000 400 500 Ø76 19,00
927510076 ZSP-75100-76 1000 400 750 Ø76 20,50
9210010076 ZSP-100100-76 1000 400 1000 Ø76 22,00
9215010076 ZSP-150100-76 1000 400 1500 Ø76 24,50
9220010076 ZSP-200100-76 1000 400 2000 Ø76 27,00
923012076 ZSP-30120-76 1200 400 300 Ø76 21,00
925012076 ZSP-50120-76 1200 400 500 Ø76 22,00
927512076 ZSP-75120-76 1200 400 750 Ø76 23,50
9210012076 ZSP-100120-76 1200 400 1000 Ø76 25,00
9215012076 ZSP-150120-76 1200 400 1500 Ø76 27,50
9220012076 ZSP-200120-76 1200 400 2000 Ø76 30,00
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz

Povrchováúprava: žárový zinek, dle normy 1461
Upevnění:beton
Použití: venkovní i vnitřní (stožáry, stěny, parkoviště, atd.)
ZSPD 76
Objednací číslo Typ
H
(mm)
E
(mm)
L
(mm)
D
(mm)
Hmotnost
(kg)
92507576D ZSPD-5075-76 750 400 500 Ø76 18,50
92757576D ZSPD-7575-76 750 400 750 Ø76 21,00
921007576D ZSPD-10075-76 750 400 1000 Ø76 23,50
921507576D ZSPD-15075-76 750 400 1500 Ø76 29,00
922007576D ZSPD-20075-76 750 400 2000 Ø76 34,50
925010076D ZSPD-50100-76 1000 400 500 Ø76 20,50
927510076D ZSPD-75100-76 1000 400 750 Ø76 23,00
9210010076D ZSPD-100100-76 1000 400 1000 Ø76 25,50
9215010076D ZSPD-150100-76 1000 400 1500 Ø76 31,00
9220010076D ZSPD-200100-76 1000 400 2000 Ø76 36,50
925012076D ZSPD-50120-76 1200 400 500 Ø76 22,50
957512076D ZSPD-75120-76 1200 400 750 Ø76 25,00
9210012076D ZSPD-100120-76 1200 400 1000 Ø76 27,50
9215012076D ZSPD-150120-76 1200 400 1500 Ø76 33,00
9220012076D ZSPD-200120-76 1200 400 2000 Ø76 38,50

Povrchováúprava: žárový zinek, dle normy 1461
Upevnění: šroub M10-M12
Použití: venkovní i vnitřní (stožáry, stěny, parkoviště, atd.)
ZSPD 76 P
Objednací číslo Typ
H
(mm)
L
(mm)
D
(mm)
Příruba
(mm)
Hmotnost
(kg)
92507576DP ZSPD-5075-76 P 750 500 Ø76 120x120x1 16,00
92757576DP ZSPD-7575-76 P 750 750 Ø76 120x120x1 18,50
921007576DP ZSPD-10075-76 P 750 1000 Ø76 120x120x1 21,00
921507576DP ZSPD-15075-76 P 750 1500 Ø76 120x120x1 26,50
922007576DP ZSPD-20075-76 P 750 2000 Ø76 120x120x1 32,00
925010076DP ZSPD-50100-76 P 1000 500 Ø76 120x120x1 18,00
927510076DP ZSPD-75100-76 P 1000 750 Ø76 120x120x1 20,50
9210010076DP ZSPD-100100-76 P 1000 1000 Ø76 120x120x1 23,00
9215010076DP ZSPD-150100-76 P 1000 1500 Ø76 120x120x1 28,50
9220010076DP ZSPD-200100-76 P 1000 2000 Ø76 120x120x1 34,00
925012076DP ZSPD-50120-76 P 1200 500 Ø76 120x120x1 20,00
927512076DP ZSPD-75120-76 P 1200 750 Ø76 120x120x1 22,50
9210012076DP ZSPD-100120-76 P 1200 1000 Ø76 120x120x1 25,00
9215012076DP ZSPD-150120-76 P 1200 1500 Ø76 120x120x1 30,50
9220012076DP ZSPD-200120-76 P 1200 2000 Ø76 120x120x1 36,00
EU-poles s.r.o.